
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 183 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie oddania w bezpłatne użyczenie lokalu użytkowego. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) 

oraz art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Postanawia się oddać w bezpłatne użyczenie na czas określony od dnia 4 stycznia 

2016 r. do dnia 31 grudnia 2018 r., lokal użytkowy położony w Krościenku Wyżnym przy  

ul. Południowej 1, o powierzchni użytkowej 28,3 m2 na rzecz Komendy Wojewódzkiej Policji 

w Rzeszowie.  

 2. Lokal użytkowy, o którym mowa w ust. 1, stanowi własność Gminy Krościenko 

Wyżne i będzie przeznaczony na prowadzenie Punktu Przyjęć Dzielnicowych Policji. 
 

 § 2. Szczegółowe warunki oddania w bezpłatne użyczenie lokalu, o którym mowa  

 w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Krościenko Wyżne a Komendą Wojewódzką 

Policji w Rzeszowie. 
 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 


